2025 年 4 月 1 日
ニッケ ( 日本毛織株式会社 )

コード番号 ３２０１

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

https://www.nikke.co.jp/

人事異動のお知らせ

標記の件につきまして、下記のとおり、お知らせいたします。

記

＜組織改正＞
（2025年 4月 1日付）

（1）人とみらい開発事業本部の組織改編について

保有不動産管理・開発の強化を目的に、人とみらい開発事業本部の直下に「不動産開発事業統括部」

を新設する。「建設事業部」を新設し、「伊丹開発準備室」を「伊丹開発室」へ名称変更する。

＜取締役・執行役員に対する委嘱＞
（2025年 4月 1日付）

新 職 旧 職 氏 名

取締役

常務執行役員

人とみらい開発事業本部長

兼 不動産開発事業統括部長

取締役

常務執行役員

人とみらい開発事業本部長
川村 善朗

執行役員

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業統括部

ＳＣ事業部長

兼 ニッケ・タウンパートナーズ㈱

   代表取締役社長

兼 東京支社長

執行役員

人とみらい開発事業本部

ＳＣ事業部長

兼 ニッケ・タウンパートナーズ㈱

   代表取締役社長

兼 東京支社長

清水 泉

執行役員

生活流通事業部長

兼 ミヤコ商事㈱代表取締役会長

執行役員

生活流通事業部長

兼 ミヤコ商事㈱代表取締役会長

兼 ㈱ＡＱＵＡ代表取締役社長

藤井 裕士

＜人事異動＞
（2025年 4月 1日付）

新職 旧職 氏名

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業統括部

不動産開発事業部長

兼 神戸本店長

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業部長

兼 神戸本店長
中野 浩史

https://www.nikke.co.jp/

 2025 年 4 月 1 日
ニッケ ( 日本毛織株式会社 )

コード番号 ３２０１

大阪市中央区瓦町 3 丁目 3－10

https://www.nikke.co.jp/

 新 職 旧 職 氏 名

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業統括部

不動産開発事業部

不動産部長

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業部

不動産部長

兼 不動産開発課長

兼 伊丹開発準備室長

上田 伸一

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業統括部

建設事業部長

兼 ニッケみらい建設㈱出向

  （代表取締役社長）

（出向）

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業部

ニッケみらい建設㈱

（代表取締役社長）

竹山 賢二

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業統括部

伊丹開発室長

兼 不動産開発事業部

専門部長

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業部

専門部長 松田 晋治

（出向）

人とみらい開発事業本部

不動産開発事業統括部

ＳＣ事業部

ニッケ・タウンパートナーズ㈱

（取締役）

（出向）

人とみらい開発事業本部

ＳＣ事業部

ニッケ・タウンパートナーズ㈱

（取締役）

青出木 千夏

＜グループ会社役員人事＞
（2025 年 4 月 1 日付）

 ㈱ＡＱＵＡ

新 職 旧 職 氏 名

代表取締役社長  取締役副社長 尾張 崇

非常勤取締役 代表取締役社長 藤井 裕士

以上

 ≪本件に関する問い合わせ先≫

ニッケ 経営戦略センター

執行役員人財戦略室長 来栖 泰

TEL：06-6205-6620

https://www.nikke.co.jp/